bibliografica, software di analisi dei dati). 

Art. 3 
Durata del contratto e corrispettivo 

1. La prestazione avrà una durata pari a 1 (uno) mese a far data dalla sottoscrizione del relativo contratto, 
con un impegno presunto di 62 ore, per un importo lordo percipiente pari a euro 1.240,00 
(milleduecentoquaranta/00). Tale importo è da ritenersi, altresì, comprensivo delle eventuali spese 
di trasferta connesse all’assolvimento della prestazione e che devono essere autorizzate dal 
Responsabile scientifico del progetto. 

2. L’intero compenso sarà liquidato a conclusione dell’incarico.